

ADVOSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

METTE SVINTH HOLDING APS

Christiansgade 29, 1 tv.
8000 Århus C

CVR-nr. 34 71 94 38

ÅRSRAPPORT FOR 2017 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018

Mette Svinth
dirigent

ADVOSION

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

ADVOSION

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mette Svinth Holding ApS
Christiansgade 29, 1 tv.
8000 Århus C

CVR-nr.: 34 71 94 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. oktober 2012

Hjemsted: Århus C

Direktion

Mette Svinth, direktør

Revision

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingselskab).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.113.670, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.628.566.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Resultat før finansielle poster		-5.250	-16.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.147.919	729.040
Finansielle omkostninger	1	<u>-60.743</u>	<u>-61.980</u>
Resultat før skat		1.081.926	650.810
Skat af årets resultat		<u>31.744</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.113.670</u>	<u>650.810</u>
Foreslået udbytte		52.900	51.300
Overført resultat		<u>1.060.770</u>	<u>599.510</u>
		<u>1.113.670</u>	<u>650.810</u>

ADVOSION

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.803.053	2.555.134
Finansielle anlægsaktiver		2.803.053	2.555.134
Anlægsaktiver i alt		2.803.053	2.555.134
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.518	0
Tilgodehavender		14.518	0
Likvide beholdninger		11.242	73
Omsætningsaktiver i alt		25.760	73
Aktiver i alt		2.828.813	2.555.207

ADVOSION

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.495.666	434.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.300
Egenkapital	3	1.628.566	566.196
Banker		0	440.529
Anden gæld		0	263.777
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	704.306
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	750.494	790.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.090	456.087
Anden gæld		4.663	38.618
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.247	1.284.705
Gældsforpligtelser i alt		1.200.247	1.989.011
Passiver i alt		2.828.813	2.555.207
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ADVOSSION

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.567	17.797
Andre finansielle omkostninger	43.176	44.183
	60.743	61.980
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.302.990	1.619.990
Tilgang i årets løb	0	683.000
Kostpris 31. december 2017	2.302.990	2.302.990
Værdireguleringer 1. januar 2017	252.144	-476.897
Årets resultat	1.218.291	750.892
Udbytte modtaget	-900.000	0
Afskrivning på goodwill	-70.372	-21.851
Værdireguleringer 31. december 2017	500.063	252.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.803.053	2.555.134
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	371.483	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jyllands Markisefabrik A/S	Lystrup	90%	2.701.744	1.353.657

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	434.896	51.300	566.196
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.300	-51.300
Årets resultat	0	1.060.770	52.900	1.113.670
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.495.666	52.900	1.628.566

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.140.529	482.314	482.314	0
Anden gæld	353.777	268.180	268.180	0
	1.494.306	750.494	750.494	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har givet håndpant i nom. 100 tkr. kapitalandele i Jyllands Markisefabrik A/S til sikkerhed for anden langfristet gæld på 268 tkr. pr. 31. december 2017

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2018 kl.: 18:03:27
Underskrevet med NemID

Mette Baagø Svinth

Som Direktør NEM ID
På vegne af Mette Svinth Holding ApS
RID: 95953753
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2018 kl.: 09:09:59
Underskrevet med NemID

Mette Baagø Svinth

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Mette Svinth Holding ApS
RID: 95953753
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2018 kl.: 09:09:59
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0edd4dfedSMNNT8732993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.